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Allegato n. 8 
 

ELENCO REFERENTI AZIENDALI CAMPAGNA ANTINFLUENZALE, 
ANTIPNEUMOCOCCICA E COVID-19 

 

Azienda Nominativo   Posta elettronica 

AUSL Piacenza Dr.ssa Alessandra Rampini a.rampini@ausl.pc.it 

AUSL Parma Dr.ssa Silvia Paglioli spaglioli@ausl.pr.it 

AUSL Reggio E. Dr.ssa Emanuela Bedeschi Emanuela.bedeschi@ausl.re.it 

AUSL Modena Dr.ssa Alessandra Fantuzzi al.fantuzzi@auslmo.it 

AUSL Bologna Dr. Davide Resi davide.resi@ausl.bologna.it 

AUSL Imola 
Dr.ssa Anna Prengka 
Dr. Emanuele Farolfi 

a.prengka@ausl.imola.bo.it  
e.farolfi@ausl.imola.bo.it 

AUSL Ferrara Dr.ssa Annalisa Califano a.califano@ausl.fe.it  

AUSL Romagna Dr.ssa Francesca Righi francesca.righi@auslromagna.it 

 

Referenti regionali Nominativo   Posta elettronica 

Resp.le Vaccinazioni  Dr. Christian Cintori Christian.Cintori@Regione.Emilia-Romagna.it 

Ref. Area Farmaco  Dr.ssa Ester Sapigni  Ester.Sapigni@Regione.Emilia-Romagna.it 
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ELENCO REFERENTI AZIENDALI RETE INFLUNET&RESPIVIRNET 
 

Azienda Nominativo   Posta elettronica 

AUSL Piacenza Dr.ssa Alessandra Rampini a.rampini@ausl.pc.it 

AUSL Parma Dr.ssa Chiara Latini clatini@ausl.pr.it 

AUSL Reggio E. Dr.ssa Elisabetta Larosa elisabetta.larosa@ausl.re.it 

AUSL Modena Dr.ssa Anna Maria Pezzi a.pezzi@ausl.mo.it 

AUSL Bologna Dr. Filippo Ferretti filippo.ferretti@ausl.bologna.it  

AUSL Imola Dr. Emanuele Farolfi e.farolfi@ausl.imola.bo.it 

AUSL Ferrara Dr.ssa Annalisa Califano a.califano@ausl.fe.it  

AUSL Romagna Dr.ssa Giulia Silvestrini giulia.silvestrini@auslromagna.it 

 

Referenti regionali Nominativo   Posta elettronica 

Regione Emilia-Romagna Dr. Giulio Matteo Giulio.Matteo@Regione.Emilia-Romagna.it 

 


